ProLight & ProVisual 2024 のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

弊社は 2 月 14 日(水)～16 日(金)東京ビッグサイトで開催されます「ProLight & ProVisual 2024」

に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

参考出品の「ChamSys 製品」「OPTIMUS」等、防滴 IP 製品やその他最新の照明器材を展示いたし

ます。

ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場をお待ち申し上げます。

敬具

記

展示会名：「ProLight＆ProVisual 2024」

開催時間：2 月 14 日(水) 10:00～17:00

     2 月 15 日(木) 10:00～17:00

     2 月 16 日(金) 10:00～16:30

会  場：東京ビッグサイト(国際展示場)

東 7 ホール

来場登録（無料）はこちら↓

https://biz.q-pass.jp/f/8695/prolight-provisual2024

〒135-0015
東京都江東区千石 1-14-21

（株）東京舞台照明
サービス事業部 物品販売部

TEL 03-5653-5415
FAX 03-5653-5416